
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  Häslach 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 19 13

25

2
5
9
15

19
23

2
6
12
16

20
25

5
7
13
17

23
Auszeit

Ende
11:10

B  TSV Flacht 1 R

I II III IV V VI Punkte

99 96 28

2391

20:17

╳
5
10
14

18
22

3
7
13
17

20
23

3
10
13
17

21 Auszeit

14:15
22:23

S
A
T
Z

2

Start
11:13

B  TSV Flacht 1 S

I II III IV V VI Punkte

96 28 91

1757 99

12:19 10:15

1
8
10
15

4
8
11
15

6
9
12
17

Auszeit

9:10

Ende
11:31

A  Häslach 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 7 19

2511

20:12

╳
6
12
17

22 2
9
15
20

24 5
11
15
22

25 Auszeit

2:6
4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  TV Häslach 1 vs. Blaubären TSV Flacht 1 B

Spiel 1 03.05.2025 00:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Häslach 1 4/6

7 Knötzsch, Emil X
11 Rußig, Jana X
13 Liedtke, Paul X
19 Woehlk, Liam X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Flacht 1 5/6

28 Bohl, Jonas X

57 Schultheiss, Timon X
91 Brückmann, Fynn X
96 Richter, Bruno X
99 Ludwig, Emil X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Häslach 1 TSV Flacht 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 670 23 0 1 2
2 1 1 25 2 18 17 0 2 1

3

2 1 2 50 688 40 0 3 3
Start: 00:00 Ende: 11:31 Dauer: 11:31

Sieger: TV Häslach 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benz, Leventis 1

2 Benz, Leventis 2

Schr. Walter, Simon
Assist. Icrnonri j, ,d cldml

Dokument erstellt: 03.05.2025 11:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


