

## Bezirksmeisterschaft

gemischt

## (A) TV Häslach 1 vs. Blaubären TSV Flacht 1 (B)

Spiel 1

03.05.2025 00:00 Uhr



			S		art :00	(	A) Hä	slach <sup>·</sup>	1	s		de :10	Œ	TSV	Flacht	: 1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung		<b> </b>	7	19	13					99	96	28				
tellung		Spielernr.	Ŀ							25			91				23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										20:17				
H		1 г									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 19 5 23		5 23 7				Auszeit	X 18 5 22						Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 15	12	, 13 17					10 14	13 17	13 17				14:15 22:23

S	Sta 11	art :13	(8	TSV	Flacht	: 1	S		de :31	(	A) Hä	slach '	1	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	96	28	91					13	7	19				
_	57		99				17			11				25
Z	12:19		10:15							20:12				
2	1 ឧ	4 α	60				Auszeit	X 22	2 24 9	5 11				Auszeit
	10 15	11 15	12 ①				9:10	12 17	15 20	15 22				2:6 4:8

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A Häslach 1	4/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TSV Flacht 1	5/6			
7 © Knötzsch, Emil	X	28	Bohl, Jonas	Х			
11 Rußig, Jana	X	57	Schultheiss, Timon	Х			
13 Liedtke, Paul	X	91	Brückmann, Fynn	Χ			
19 Woehlk, Liam	X	96	Richter, Bruno	Χ			
	^	99	C Ludwig, Emil	Χ			
(A) Libero		<b>B</b> )	Libero				
A Offizielle		B) Offizielle					

					ionen		
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

Bemerkungen	

	<u>Ergebnisse</u>												
	A	) н	äslad	:h 1	TSV Flacht 1 📵								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	0	1	25	1	670	23	0	1	2				
2	1	1	25	2	18	17	0	2	1				
				3									
			50		688								
St	Start: 00:00 Ende: 11:31 Dauer: 11:31												
Sie	ge	r: 1	VΗ	islach	1				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Benz, Leventis		1					
2	Benz, Leventis		2					
		Schr.	Walter, Simon					

Assist. Icrnonri j, ,d cldml